
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

BOLETIM DE PESSOAL/MT SAUDE/00009/2016                          DE: 07/07/2016

O Presidente MT SAUDE no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: REMOVER
Evento: REMOCAO

Processo N.: 
    Nome: (82257/1) ALTAIR GONCALO FERREIRA COELHO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (182869) COORD. DE ADMINISTRAÇAO SISTEMICA
        A Partir de: 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (82155/1) CEVERO DA CRUZ ARAUJO
        Cargo/Função: (6078) APOIO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (182869) COORD. DE ADMINISTRAÇAO SISTEMICA
        A Partir de: 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (203213/1) EDUARDO BERGAMO
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (140821) UNID. DE ASSESSORIA
        A Partir de: 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (247775/1) GLEICE PLACIDO DE SOUZA VICTORIANO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (182869) COORD. DE ADMINISTRAÇAO SISTEMICA
        A Partir de: 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (83354/1) JAIR RIBEIRO TEIXEIRA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (140830) COORD. DE PROGRAMAS DE SAÚDE
        A Partir de: 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (251740/1) MARIA EDUARDA FIGUEIREDO DA LUZ
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (182869) COORD. DE ADMINISTRAÇAO SISTEMICA
        A Partir de: 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (83226/1) MARIO MARCIO DE ARRUDA
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14
        Para Un. Adm: (140830) COORD. DE PROGRAMAS DE SAÚDE
        A Partir de: 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (255313/1) MILTON TAKESHI KAWAFHARA
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (182869) COORD. DE ADMINISTRAÇAO SISTEMICA
        A Partir de: 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (256556/1) PATRICIA VERGINIA DE MOURA LUZ
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (140830) COORD. DE PROGRAMAS DE SAÚDE
        A Partir de: 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (79735/1) PAULINO DE SOUZA COELHO
        Cargo/Função: (6052) TECNICO DESENV ECO SOC L 10177/14



        Para Un. Adm: (140830) COORD. DE PROGRAMAS DE SAÚDE
        A Partir de: 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (255453/1) VALDEMIR NERI RAMOS
        Cargo/Função: (5349) ANALISTA ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (079324) PRESIDÊNCIA
        A Partir de: 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (255346/1) VALDINEI PINHEIRO DA SILVA
        Cargo/Função: (5365) TECNICO ADMINISTRATIVO L 10052
        Para Un. Adm: (182885) GER. FINANCEIRA E CONTABIL
        A Partir de: 01/07/2016

Processo N.: 
    Nome: (256847/1) WALLACE DA SILVA BRITO
        Cargo/Função: (6027) ANALISTA DESENV ECON SOCIAL L 10050
        Para Un. Adm: (140856) GER. DE ASSISTÊNCIA AO PLANO DE SAÚDE
        A Partir de: 01/07/2016

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 07 de Julho de 2016.
          Carlos Brito de Lima
          Presidente MT SAUDE

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c534b090

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: c534b090

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T14:39:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




